
                                                    2022/2023 учебна година

1. 08.20 - 09.00 1 1 Човекът и природата

2. 09.10 - 09.50 2 Физическо възпитание и спорт 2 Физическо възпитание и спорт

3. 10.10 - 10.50 3 Български език и литература 3 Български език и литература

4. 11.00 - 11.40 4 4 Български език и литература

5. 11.45 - 12.25 5 5 Английски език

6. 12.30 - 13.10 6 6 Час на класа

1 Човекът и обществото 1 Човекът и природата 1 Български език и литература

2 2 2 Английски език

3 Математика 3 3 Математика

4 Български език и литература - ИУЧ 4 4 Технологии и предприемачество

5 Спортни дейности 5 5 Български език и литература - ИУЧ

6 Изобразително изкуство 6

Английски език - А.Иванова

Спортни дейности  - П. Йорданов

Физическо възпитание и спорт -  П. Йорданов

Класен ръководител: 

/ П. Йовева/

Български език и литература

Компютърно моделиране

Математика

Английски език

СРЯДА ЧЕТВЪРТЪК ПЕТЪК

      Разписание  на часовете

36 СУ "Максим Горки"

IV а клас - II срок

ВТОРНИКПОНЕДЕЛНИК

Музика

Математика

Български език и литература

Български език и литература - ИУЧ

Изобразително изкуство

Български език и литература



                                                    2022/2023 учебна година

1. 08.20 - 09.00 1 1 Човекът и природата

2. 09.10 - 09.50 2 2 Математика

3. 10.10 - 10.50 3 3 Физическо възпитание и спорт

4. 11.00 - 11.40 4 4 Български език и литература

5. 11.45 - 12.25 5 5 Час на класа

6. 12.30 - 13.10 6 6 Английски език - ИУЧ

1 1 1 Български език и литература

2 2 2 Български език и литература

3 3 3 Математика -ФУЧ

4 4 4 Технологии и предприемачество

5 5 5 Изобразително изкуство

6 6 6 Английски език

Английски език - Р. Райчева

Спортни дейности  - П. Йорданов

Физическо възпитание и спорт -  П. Йорданов

Класен ръководител: 

36 СУ "Максим Горки"

IV б клас - II срок

      Разписание  на часовете ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

Английски език - ИУЧ

Български език и литература

Човекът и природата

Математика

ПЕТЪК

Математика

Български език и литература

Български език и литература - ИУЧ

Изобразително изкуство

Компютърно моделиране

Музика

Английски език

СРЯДА ЧЕТВЪРТЪК

Математика

Физическо възпитание и спорт

Човекът и обществото

Български език и литература

Спортни дейности

Български език и литература

Английски език



/ Ал. Александрова/

                                                    2022/2023 учебна година

1. 08.20 - 09.00 1 1 Човекът и природата

2. 09.10 - 09.50 2 2 Математика

3. 10.10 - 10.50 3 3 Български език и литература

4. 11.00 - 11.40 4 4 Български език и литература

5. 11.45 - 12.25 5 5 Час на класа

6. 12.30 - 13.10 6 6 Английски език

1 Спортни дейности 1 Човекът и природата 1 Български език и литература

2 2 2 Български език и литература

3 Български език и литература 3 3 Английски език

4 Математика 4 4 Технологии и предприемачество

5 Математика - ИУЧ 5 5 Математика - ИУЧ

6 Изобразително изкуство 6

Английски език - А.Иванова

Спортни дейности  - П. Йорданов

Физическо възпитание и спорт -  П. Йорданов

Музика

Физическо възпитание и спорт

Български език и литература

Български език и литература

СРЯДА ЧЕТВЪРТЪК

36 СУ "Максим Горки"

IV в клас - II срок

      Разписание  на часовете ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

Компютърно моделиране

Математика - ИУЧ

Английски език

Изобразително изкуство

Математика

ПЕТЪК

Човекът и обществото Математика

Физическо възпитание и спорт



Класен ръководител: 

/ М. Михова/

                                                    2022/2023 учебна година

1. 08.20 - 09.00 1 1 Човекът и природата

2. 09.10 - 09.50 2 2 Математика

3. 10.10 - 10.50 3 Български език и литература 3 Български език и литература

4. 11.00 - 11.40 4 4 Български език и литература

5. 11.45 - 12.25 5 5 Физическо възпитание и спорт

6. 12.30 - 13.10 6 6 Час на класа

1 Човекът и обществото 1 Човекът и природата 1 Български език и литература

2 2 2 Български език и литература

3 Български език и литература 3 3 Математика - ИУЧ

4 Математика 4 4 Английски език

5 Математика - ИУЧ 5 5 Технологии и предприемачество

6 Изобразително изкуство 6

Английски език - А.Иванова

Спортни дейности  - П. Йорданов

Физическо възпитание и спорт -  П. Йорданов

36 СУ "Максим Горки"

Компютърно моделиране

Математика

Български език и литература

Английски език

СРЯДА ЧЕТВЪРТЪК

IV г клас - II срок

      Разписание  на часовете ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

Музика

Английски език

Математика - ИУЧ

Изобразително изкуство

ПЕТЪК

Спортни дейности Физическо възпитание и спорт

Математика



Класен ръководител: 

/ Цв. Цанева/

                                                    2022/2023 учебна година

1. 08.20 - 09.00 1 1 Музика

2. 09.10 - 09.50 2 Български език и литература 2 Човекът и природата

3. 10.10 - 10.50 3 Български език и литература 3 Български език и литература

4. 11.00 - 11.40 4 4 Физическо възпитание и спорт

5. 11.45 - 12.25 5 5 Математика

6. 12.30 - 13.10 6 6 Час на класа

1 Човекът и обществото 1 Човекът и природата 1 Английски език

2 2 2 Музика - ИУЧ

3 Спортни дейности 3 3 Математика - ИУЧ

4 Математика 4 4 Български език и литература

5 Изобразително изкуство 5 5 Изобразително изкуство - ИУЧ

6 Английски език 6

Английски език - А.Иванова

Спортни дейности  - П. Йорданов

ПЕТЪК

Компютърно моделиране

Математика

Технологии и предприемачество

36 СУ "Максим Горки"

IV д клас - II срок

      Разписание  на часовете ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

Математика

Английски език

Български език и литература Български език и литература

Български език и литература

Физическо възпитание и спорт

Изобразително изкуство

СРЯДА ЧЕТВЪРТЪК



Физическо възпитание и спорт -  П. Йорданов

Класен ръководител: 

/В. Ценова/


